附件10：                     
长治市创业担保贷款借款人资格核实统计表
填报单位：                     （盖章）                                       年   月  日
	项    目
	受理数量

（笔）
	推荐数量

（笔）
	发放贷款数量

（笔）
	发放贷款金额

（万元）
	实现创业或
吸纳就业人数
	累计放款金额

（万元）

	序    号
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	个人贷款
	
	
	
	
	
	

	合伙经营
	
	
	
	
	
	

	小微企业
	
	
	
	
	
	

	合    计
	
	
	
	
	
	

	个人创业担保贷款中：城镇登记失业人员     人，就业困难人员（含残疾人）     人，复员转业退役军人    人，刑满释放人员   人，高校毕业生（含大学生村官和留学回国学生）   人，化解过剩产能企业职工和失业人员    人，返乡创业农民工   人，网络商户   人，建档立卡贫困人口   人，农村自主创业农民   人，其他     人。


填报人：              电话：                  电子邮箱：                       负责人：
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